


 

DV-DOC-PR01-FM10-05-28/3/2022 

 

TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN  

DỊCH VỤ KỸ THUẬT DẦU KHÍ VN 

CÔNG TY CỔ PHẦN  

CẢNG DỊCH VỤ DẦU KHÍ ĐÌNH VŨ 

Số: 84/ QĐ – PTSCDV- HĐQT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

 

            Hải phòng, ngày  15 tháng 11 năm 2024              

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc chi trả cổ tức năm 2023 bằng tiền 

 

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ  

CÔNG TY CỔ PHẦN CẢNG DỊCH VỤ DẦU KHÍ ĐÌNH VŨ 

 

Căn cứ:  

- Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17/6/2020 của Quốc hội nước 

Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam; 

- Điều lệ hoạt động của Công ty Cổ phần Cảng Dịch vụ Dầu khí Đình Vũ;  

- Nghị quyết số 346/NQ-PTSCDV-ĐHĐCĐ ngày 28/06/2024 của Đại hội đồng 

Cổ đông Công ty Cổ phần Cảng dịch vụ Dầu khí Đình Vũ; 

- Xét Tờ trình số 471/TTr-PTSCDV-TCKT ngày 18/10/2024 của Giám đốc 

Công ty Cổ phần Cảng Dịch vụ Dầu khí Đình Vũ; 

- Trên cơ sở Biên bản tổng hợp Phiếu lấy ý kiến của các Thành viên Hội đồng 

quản trị Công ty số 83/BB-PTSCDV-HĐQT ngày 15/11/2024. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1: Chi trả cổ tức năm 2023 bằng tiền cho Cổ đông Công ty Cổ phần Cảng Dịch vụ 

Dầu khí Đình Vũ theo các thông tin cụ thể như sau: 

- Tỷ lệ trả cổ tức: 02% trên mệnh giá, tương đương 200 đồng/01 cổ phiếu; 

- Số tiền chi trả: 8 tỷ đồng; 

- Ngày đăng ký cuối cùng: 27/11/2024; 

- Ngày thanh toán cổ tức: 27/12/2024; 

- Nguồn tiền chi trả: Lợi nhuận sau thuế lũy kế đến năm 2023 được phân phối; 

- Hình thức chi trả như sau: 

• Đối với Cổ đông đã lưu ký: Trả vào tài khoản chứng khoán nơi Cổ 

đông lưu ký. 

• Đối với Cổ đông chưa lưu ký: Trả bằng tiền mặt tại Công ty. 

 

 



 

DV-DOC-PR01-FM10-05-28/3/2022 

Điều 2: Giao cho Giám đốc Công ty thực hiện lập danh sách Cổ đông hưởng quyền nhận 

cổ tức và triển khai các thủ tục chi trả cổ tức năm 2023 bằng tiền cho Cổ đông của Công 

ty theo đúng Điều lệ và Pháp luật hiện hành. 

 

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. Các thành viên Hội đồng 

quản trị, Giám đốc Công ty cổ phần Cảng Dịch vụ Cảng Dầu khí Đình Vũ chịu trách 

nhiệm thi hành quyết định này. 

 

 

 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Ban KS; 

- Lưu: VT, HĐQT 

 

 
 

 

 


		2024-11-15T16:23:28+0700




